Ego  FoRTDNio,  Exiliensis  abbas,  con- 
firmo. 

Ego  ViNCENTius,  Sancti  Petri  Aseii- 
censis  abbas,  confirmo. 

Ego  DiDAco,  monasterii  Sancti  Fa- 
cundi  abbas,  confirmo. 

Ego  loHANNEs,  in  monasterio  Oniensi 
electus,  confirmo. 

Ego  Petrüs,  in  monasterio  Sancti 

Petri  Caradigne  electus,  con- 
firmo. 

QÜATRIEME  COLONNE. 

Ego  Garsias  ,  Nagarensis  comes ,  con- 
firmo. 

Ego  Petrüs  ,  comes  de  Carrion ,  con- 
firmo. 

Ego  Fredinandüs  comes  confirmo. 

Ego  Martinus  comes  confirmo. 

Ego  RuDERiccs  Ordoniz  princeps 
confirmo. 

Ego  Gundisalvds  Nuniz  princeps 
confirmo. 

Ego  RüDERicus  GoNSALVEz  priuceps 
confirmo. 

Ego  Albari  Didaz  princeps  con- 
firmo. 

Ego  Lop  Sangez  princeps  confirmo. 

Ego  DiDAC  Sangez  confirmo. 

Ego  Bermudo  Rodriz  princeps  con- 
firmo. 

Ego  Petro  Albarez  princeps  con- 
firmo. 

Arch.  de  la  cathédrale  de  Burgos,  original  en  parcbemin,  écriture  ̂ úe. francesa, 
avec  quelques  caracteres  wisigothiques ,  tiroir  VI,  vol.  ¿i8,  doc.  i. 
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La  reine  doña  Urraca,  filie  d'Alphonsn  VI el  mere  d'Alphonse  VII , 
donnc  á  l'abbaye  de  Silos  le  pricuré  de  San  Román  de  Moroso  en  Asluries. 

1119,  26  mai's. 

In  nomine  sánete  Trinitatis,  Patris  videlicet  ac  Filii  et  Spiritus  Sancti, 

amen.  Ego  Urracha,  Dei  gracia  Ispanie  regina,  regis  Aldefonsi  regineque 
Constantie  filia,  grato  animo  ac  spontanea  volúntate,  ob  remedium  anime 

mee  et  remissionem  peccatorum  parentum  meorum,  fació  cartam  stabili- 

tatis  sive  testamentum  firmitalis  omnipotenti  Deo  et  ecclesie  Sancti  Domi- 
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nioi  al(|iu'  ciiisdcrn  loci  ahhali.  doiniio  vldcliccl  loaniii  ac  nioriacliorniu 

coiiveiilui  illic  (lomiiiü  li'su  Chrislo  rainulaiilimn  (>innil)us(ni('  oorimi  siic- 
tessoribus,  cuiusdam  monnsterii,  videlioel Sancli  Uomani  de  Moroso,  qiiod 

esl  in  Asturicnsi  patria '•',  el  cum  suis  ecclcsiis,  videlicet  Sancti  Georgii  de 
Collantes,  Sancti  Stephani  de  Arenas,  el  Sancti  Laurentii  de  la  Barcena, 
el  Sánele  Eulalie  de  la  Villasuso  de  Aniebas,  el  Sánete  Eulalie,  et  Sánete 

Leocadie  de  Boslranico,  et  Sancti  Pantaleonis  de  la  Foz,  el  Sánele  Eula- 
lie de  Caraveo,  el  Sancti  Pantaleonis  de  Celada,  el  cum  sno  rure  nomine 

prenominalum  Bostraiilco,  el  cum  sua  defesa  delerminata  :  de  parte  orienti